účastní těch částí jednání poroty, k nimž byli přizváni, avšak pouze s hlasem poradním. 

8 Ceny, odměny a náhrady výloh spojených s účastí v Soutěži 

8.1 Celková částka na ceny a odměny v Soutěži  

Celková částka na ceny a odměny v Soutěži se stanovuje ve výši 6.200.000 Kč  

(slovy: šest milionů dvě stě tisíc korun českých). 

8.2 Ceny 

První cena se stanovuje ve výši 1.500.000 Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých).  

Druhá cena se stanovuje ve výši 1.300.000 Kč (slovy: jeden milion tři sta tisíc korun českých).  

Třetí cena se stanovuje ve výši 1.000.000 Kč (slovy: jeden milion korun českých).  

8.3 Odměny  

Zadavatel neudělí žádné odměny.  

8.4 Náhrady výloh spojených s účastí v Soutěži  

Mezi účastníky, jejichž soutěžní návrh nebude v průběhu posuzování vyřazen ze Soutěže a 

zároveň nebude oceněn cenou, bude rozdělena rovným dílem částka až 2.400.000 Kč (slovy: 

dva miliony čtyři sta tisíc korun českých), přičemž jednomu návrhu bude v závislosti na počtu 

posuzovaných návrhů přiznána minimálně částka 300.000 Kč (slovy: tři sta tisíc korun 

českých) a maximálně částka 480.000 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát tisíc korun českých). 

8.5 Podmínky pro případné rozhodnutí o jiném rozdělení cen, popřípadě 

neudělení některých cen 

Za podmínek stanovených § 10 odst. 8 ve spojení s § 12 odst. 2 Soutěžního řádu může porota, 

ve výjimečných případech rozhodnout, že některé z vypsaných cen neudělí a částky na ně